Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

От 03.05.2012  № 1034
Об определении официального сайта в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации муниципального имущества городского округа

«Город Йошкар-Ола»

На основании п.1 ст. 15 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", в целях повышения эффективности от использования муниципального имущества городского округа «Город Йошкар-Ола» постановляю:

1.
Определить официальным сайтом в сети "Интернет" для размещения
информации о приватизации муниципального имущества городского округа
«Город Йошкар-Ола» сайт www.torgi.gov.ru.

2.
Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 06.08.2010 N 2281 "Об определении официального сайта в сети Интернет для размещения информации о приватизации муниципального имущества городского округа "Город Йошкар-Ола".

2.2. Постановление администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" от 21.06.2011 N 1632 "Об определении официального сайта в сети Интернет для размещения информации о приватизации муниципального имущества городского округа "Город Йошкар-Ола".

3.Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" Плотникова П. В.
Мэр города Йошкар-Олы

О.Войнов